

OGŁOSZENIE O ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH MAJĄTKU RUCHOMEGO

Działając zgodnie z Uchwałą Nr 10/25/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych stanowiącymi własność Powiatu Skarżyskiego, Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej informuje, że posiada zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego.

1. Jednostki organizacyjne Powiatu, jednostki samorządu terytorialnego oraz inne podmioty realizujące zadania publiczne zainteresowane otrzymaniem składników rzeczowych majątku ruchomego wymienionych w załączonej tabeli, w formie nieodpłatnego przekazania, mogą składać pisemne wnioski zawierające: a) nazwę, siedzibę i adres jednostki, b) wskazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego, którego wniosek dotyczy, c) oświadczenie, że przekazany składnik rzeczowy majątku ruchomego zostanie odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo – odbiorczym, 2. Jednostki wymienione w § 39 ust 1 w/w Uchwały zainteresowane nabyciem w formie darowizny składników rzeczowych majątku ruchomego wymienionych w poniższej tabeli, mogą składać pisemne wnioski zawierające: a) nazwę, siedzibę i adres jednostki, b) statut, c) pisemne uzasadnienie potrzeb i wskazanie sposobu wykorzystania składnika rzeczowego majątku ruchomego d) zobowiązanie do pokrycia kosztów związanych z darowizną, w tym kosztów odbioru przedmiotu darowizny, e) oświadczenie, że przekazany składnik rzeczowy majątku ruchomego zostanie odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo – odbiorczym, f) telefon kontaktowy.

3. Zainteresowane jednostki proszone są o złożenie wniosków e-mailowo w terminie do: 30 czerwca 2020 r. do godz. 13:00 na adres kisk@praca.gov.pl lub przesłać pocztą na adres:

Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej, 26-110 Skarżysko-Kamienna ul. 1-Maja 105.

Na kopertach powinien być napis: „Zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego”.

4. Zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego w pierwszej kolejności będą przekazane nieodpłatnie innym jednostkom budżetowym. Zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego (o ile nie zostały przekazane nieodpłatnie, lub zbyte w formie darowizny) będą zlikwidowane w sposób określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu (Dz. U. z 2019 r., poz. 2004).

5. Zagospodarowanie zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej odbywa się poprzez: a) nieodpłatne przekazanie innej jednostce, przy czym przez jednostkę rozumie się jednostkę budżetową; b) zbycie w formie darowizny, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie składników w sposób określony w pkt. 1; c) utylizacja o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie składników w sposób określony w pkt. 1-2.

6. Odbiór składnika majątku ruchomego następuje na koszt podmiotu, któremu nieodpłatnie przekazano lub darowano ten składnik.

Osoba upoważniona do kontaktu: Janusz Ambrozik, tel. 41 2517388

D Y R E K T O R
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY

Roman Białek